

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Electrical & Electronics Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
6B1, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Audio Visual at NEB	
Solicitation No. - N° de l'invitation 84084-130049/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 84084-130049	Date 2014-01-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HN-329-64251	
File No. - N° de dossier hn329.84084-130049	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2014-01-24	
Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST	
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Dumaresq, Steve	Buyer Id - Id de l'acheteur hn329
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-3487 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-4944
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Cette modification 002 est apportée pour répondre aux questions suivante:

Question 2:

Is it possible to confirm the ceiling height for all rooms as well as the ceiling type (drywall, t-bar, bulkhead) and how much plenum space is above if any?

Answer:

Typical ceiling Height – 9'

Typical ceiling type – t-bar

Typical plenum space – 22"

Exceptions:

The board room on 4, has a drywall perimeter, with wood panels in the center. The wood panels cover an area of 14' x 24'.

The raised floor in the hearing room, av room, brings you up to 2.675 or 105 ¼"

The translators room, is at 2.455 or 96 ¾"

The EOC room is at 2.665 or 105".

- - - -

Question 3:

Note: This question refers to the rooms as Lync VC Rooms. The RFP has indicated that the computer in these rooms are generic computers and may run applications such as Lync, WebEx, Skype, etc. See 3.2.3 – Annex A Statement of Work.

Conjoined rooms 223, 224, 225

5.1.2 WebCam USB Cameras

5.1.2.1 Quantity = 2

Are these cameras for VC via Lync (connect via USB to PC with Lync application)?

Answer:

Webcams will be used for a range of PC based video conference applications including WebEx, Skype and MS Lync

If yes is there one in room 224 and one in room 225?

Answer:

Yes

Also if yes to VC via Lync what are they using for mics?

Answer:

Refer to 4.1 and 4.2

Will it be a line input to the PC's from the Biamp?

Answer:

Input from microphones to PC is required. Note – RFP provides specifications - Biamp is one option. It is the responsibility of the bidders to provide solution

5.1.4.3 Spec also calls for Cisco C40/C60

Are they using VC via Lync and Cisco codec?

Answer:

Bidder supplied solution needs to support both PC Videoconferencing applications and Cisco (C40/C60/ future) videoconferencing

Solicitation No. - N° de l'invitation

84084-130049/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

hn329

Client Ref. No. - N° de réf. du client

84084-130049

File No. - N° du dossier

hn32984084-130049

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

If so which room does the Cisco camera go in, 224 or 225?

Answer:

Bidder supplied solution needs to be flexible enough to support Videoconferencing in both 224 & 225

5.2.2. Flat Panel display 80"

Drawings do not show location of the displays – also they are not listed in Functional Component

Description

Answer:

Location shown on A/V Data Sheet for Room 223. See 5.2.2

Medium Meeting Rooms 217, 317, 353, 355, 402, 472

Lync VC rooms

4.1 Wired digital microphone (boundary on table) – should this be a USB mic? I assume it is to connect to the room PC for Lync VC.

Answer:

Cumulative addition of 4.1, 4.2, 4.3, 4.5 = 5 required inputs

Medium + Small Meeting room 301, 504

Lync VC rooms

4.1 Wired digital microphone) – should this be a USB mic? I assume it is to connect to the room PC for Lync VC.

Answer:

Cumulative addition of 4.1, 4.2, 4.3, 4.5 = 6 required inputs

Emergency Operations Centre Breakout Rooms 514, 516

Lync VC rooms

4.1 Wired digital microphone) – should this be a USB mic? I assume it is to connect to the room PC for Lync VC.

Answer:

Cumulative addition of 4.1, 4.2, 4.3, 4.5 = 5 required inputs

Retiring Room (216)

4.1 Wired Digital Microphones

4.1.1 Quantity =1

4.1.2 Room users

4.2 Wireless Microphones

4.2.1 Quantity = 1

4.2.2. Digital Wireless Microphones

The drawing shows room for 18 people, are all room participants (18) to be heard at the far end? If yes one wired and one wireless mic will not be sufficient.

Answer:

Refer to specifications

HR Classroom (469)

4.1 Wired Digital Microphones

4.1.1 Quantity =1

4.1.2 Room users

4.2 Wireless Microphones

4.2.1 Quantity = 1

4.2.2. Digital Wireless Microphones

The drawing shows a table for two instructors and 30 students, are all room participants (32) to be heard at the far end? If yes one wired and one wireless mic will not be sufficient.

Answer:

Refer to specifications

Computer Training Room (551)

4.1 Wired Digital Microphones

4.1.1 Quantity =1

4.1.2 Room users

4.2 Wireless Microphones

4.2.1 Quantity = 1

4.2.2. Digital Wireless Microphones

The drawing shows a table for one instructors and 20 students, are all room participants (21) to be heard at the far end? If yes one wired and one wireless mic will not be sufficient.

Answer:

Refer to specifications

Large Meeting Room (489)

4.1 Wired Digital Microphones

4.1.1 Quantity =1

4.1.2 Room users

4.2 Wireless Microphones

4.2.1 Quantity = 1

4.2.2. Digital Wireless Microphones

The drawing shows a table 24 people, are all room participants (24) to be heard at the far end? If yes one wired and one wireless mic will not be sufficient.

Answer:

Refer to specifications

Question 4:

Hardware specification item 25 – Chairman's Boardroom table; is this to be supplied by the AV integrator as part of the AV bid consideration?

Answer:

Yes

Solicitation No. - N° de l'invitation

84084-130049/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

hn329

Client Ref. No. - N° de réf. du client

84084-130049

File No. - N° du dossier

hn32984084-130049

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

Statement of work 3.2.1 references data cabling as provided by others. Does this also include the Cat6 cabling for AV?

Answer:

SoW 3.2.1(1) states "The NEB will provide the following:

1. New construction and infrastructure has provided all electrical conduit, raceway connecting voice, image and data cable runs and standard electrical boxes as well as all 120 VAC circuits for all AV within 2 metres of the individual AV equipment."

The raceway will have Cat 6 cabling, however, any additional cabling will be supplied by bidder.

Millwork detail for desk(s) to accommodate integration

Answer:

Bidder to supply

USB power

Answer:

Bidder to supply

"custom floor/table interfaces" (listed but no mention of who is supplying it.)

Answer:

Custom Floor – NEB / Table Interfaces – Bidder

network switching for AV control - who is providing the network switches?

Answer:

Bidder supplied switching

Owner furnished webcam make/model?

Answer:

Varied Makes and models

Documents/Drawings supplied make reference to other supporting documentation – is there any documentation available: ie. Functional diagrams, plate details, rack layouts

Answer:

No. Regarding rack layout -Client provided guidance for Production networks

Question 5:

Section 3.2.1 Item 1 - Will NEB be providing the required cabling for Voice, Data and Image or just the raceway?

Answer:

Cable in raceway is supplied by client.

Solicitation No. - N° de l'invitation

84084-130049/A

Amd. No. - N° de la modif.

002

Buyer ID - Id de l'acheteur

hn329

Client Ref. No. - N° de réf. du client

84084-130049

File No. - N° du dossier

hn32984084-130049

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

A/V Hardware Specifications - Item 14 - 8" Class Ceiling Mount Speakers - indicate a wall mount style enclosure, (Same as Item 26 - 8" Class Wall Mount Speakers), for use as a ceiling speaker. Is this the intended specification?

Answer:

Omit 14.4

A/V Hardware Specifications - Item 25 - Chairmans Boardroom Table - Is the AV Contractor supplying the table or just making modifications to allow the integration of recessed components?

Answer:

Winner bidder supplies the table

Is the client providing all videoconferencing systems? i.e. Room 216 Retiring Room states 2 videoconferencing channels and 0 PTZ cameras. What is meant by the term "channels"

Response:

Yes, the client will be supplying video conference systems. 2 separate Cisco C60 (or greater) device inputs , Client to supply cameras & Codecs

What is meant by the term "Videoconferencing channels" Example 216 Retiring Room; 4.7.3. it also states 2 channels in the Functional Component Quantity Summary but only 1 channel in 4.7.3 itself.

Answer:

Separated duplex conversation ability (audio or and video)

Are there audio/visual/control functional drawings made for the rooms? Can they be provided?

Answer:

No

TOUS LES AUTRES TERMES ET MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES